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Ansicht von der Scharnierseite / View from hinge side

Häfele Startec Pendeltürschloss Rollfallenschloss 
PZ Dornmaß 55 mm Stahl oder Edelstahl

DIN L

( Spaltmaße / gap dimensions )

Lichtes Wandöffnungsmaß / Clear opening dimension wall
Ausstattungsmerkmale / Features
Türsystem / door 
system

Drehtür mit Türrahmen / hinge 
door with door frame

Ausführung / type Einzeltür mit Oberlicht / single 
door with top light

Lichte Höhe / clear 
height  2400 

Lichte Breite / clear 
width  1000 
Drehrichtung / 
direction of rotation DIN Links / DIN Left

Glastyp / glas type 6 mm Sicherheitsglas - klar / 
6mm safety glas clear

Profilfarbe / profile 
color

RAL9016 Verkehrsweiß / 
RAL9016 traffic white

Profiloberfläche / 
profile surface Glattmatt  / smooth mate

Sprossentyp / sprout 
type

Optische Sprossen 20 x 5 
(geklebt) / optical sprouts 20 x 5 
(glued)

Griffart / grip type Stoßgriff P20 / push handle P20

Grifffarbe / grip color wie Profil / like profile

Schließsystem / 
locking system

1-Punkt-Schloss mit 
Schließzylinder/ 1 point lock
with lock cylinder

Ort / Datum Unterschrift Auftraggeber zur Freigabe 
der Produktion

A A

B B

C C

D D

E E

F F
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8
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7

6
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5
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4
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3

2
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1

1

Fertigungstoleranzen nach DIN EN ISO 13920-BF

MASSSTAB:1:20

BENENNUNG:

TOLERANZEN:

SI24_0021
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